
 
 
 
 
 

Föreläsare 
Alexandra Berger & Lydia Crafoord 

Alexandra: Jag tog examen från KI 2016 och arbetar nu som logoped på 
Stora Sköndal Neurologiska rehabiliteringsklinik. 

Jag visste redan innan jag sökte in på logopedprogrammet att jag ville 
jobba med neurologisk rehabilitering. Det känns fantastiskt att jag nu 
har mitt drömjobb som logoped i slutenvården på Stora Sköndals 
Neurologiska Rehabiliteringsklinik i Stockholm. Jag träffar patienter 
med dysfagi, afasi och dysartri efter stroke eller andra neurologiska 
sjukdomar. Jag utreder och behandlar även geriatriska patienter på 
äldreboenden. 

 
 
 

 
Lydia: Jag tog examen från KI 2020 och arbetar nu som logoped på 
Logopedbyrån Dynamica. 

Mitt stora språkintresse ledde mig in på logopedprogrammet, och jag 
blev under utbildningens gång även allt mer intresserad av 
neurologopedi. Jag hade min valbara praktik på Stora Sköndals 
Neurologiska Rehabiliteringsklinik med Alexandra Berger som 
handledare. Tillsammans diskuterade vi ihop ett examensarbetes-
förslag om vårdpersonals attityd till 3D-printad timbalkost utifrån ett 
projekt som Alexandra var delaktig i, vilket också är vad vår 
föreläsning kommer att handla om! 
 

Lovisa Werner 
Jag jobbar som hjälpmedelskonsulent på SPRIDA 
Kommunikationscenter, centrum för hjälpmedel i Örebro.  

Som hjälpmedelskonsulent arbetar jag med att ge stöd och råd vid 
förskrivning av hjälpmedel när en logoped skickar en konsultation 
kring en patient. Ett ärende hos en hjälpmedels-konsulent innefattar 
behovsanalys, utprovning, anpassning, inträning och uppföljning. 
Hjälpmedelskonsulenten är också ansvarig för att vara uppdaterad 
inom hjälpmedelsområdet samt delta i upphandlingar av 
sortimentet. Föreläsningen kommer att innehålla en överblick av 
hjälpmedel inom olika logopediska områden, en diskussion kring 
ordförråd och hjälpmedel som tredje part i samtalet samt en inblick 
i tillgänglig teknik och konsumentprodukter. 
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Ingrid Hedström 
Jag tog examen som logoped vid Linköpings Universitet 2018. Sedan 
dess har jag arbetat länsövergripande i Region Sörmland med 
målgruppen barn och ungdomar med hörselnedsättning.  

Jag är utbildad i och erbjuder därmed Auditory Verbal Therapy (AVT), 
som är en evidensbaserad habiliteringsform riktad till föräldrar till 
barn med måttlig/grav hörselnedsättning i åldern 0–3 år. Målet är att 
barnet ska få en optimal hörselmässig och språklig miljö samt en 
omgivning som stödjer lyssnandet för att tillägna sig talat språk. Min 
föreläsning kommer att utgå från barn och ungdomar med 
hörselnedsättning och tekniska hjälpmedel omkring detta! 

 
 
 

Kerstin Wiström 
Jag är ordförande för Svenska logopedförbundet, som är Sveriges 
logopeders fackliga yrkesförbund och intresseorganisation. Jag tog 
logopedexamen 2011 i Lund och har jobbat inom både region och 
kommun. Det värsta jag vet med att vara logoped är att skapa 
material och laminera. Min största kick som logoped var när jag fick 
en väldigt autistisk fyraåring att teckna tillbaka på första försöket. 

Jag kommer att dela med mig av min erfarenheter av att jobba som 
logoped, viktiga saker att tänka på inför första jobbet, hur 
arbetsmarknaden ser ut just nu och hur hon tror att yrket kommer 
att utvecklas i framtiden. 

 
  
 
 

 
Joakim Körner Gustafsson 
Jag arbetar som logoped på Karolinska Universitetssjukhuset i Solna 
samt vid Centrum för Neurologi, som är en del av Akademiskt 
Specialistcenter.  

Jag kommer att föreläsa om mina forskningsområden som innefattar 
huvudsakligen röst- och talstörningar vid Parkinsons sjukdom och 
metoder för att registrera röstanvändning i vardagen samt nya 
behandlingsmetoder för att effektivisera generaliserbarhet och 
överföring till röstanvändning i vardagen. 

  



 
 
 
 
 

Patientpanel 
   
 
 
 
 
 
Patientpanelen består av representanter från Afasiförbundet och Mun-halscancerförbundet som 
kommer att dela sina erfarenheter från kontakt med logoped.  
 
 
 

Föreläsarpanel 
I föreläsarpanelen deltar Lydia Crafoord, Lovisa Verner och Ingrid Hedström som gemensamt 
kommer att diskutera olika ämnen inom logopedi. 
 
 
 
 

Sloss styrelse tackar ödmjukast för de bidrag vi fått för 
att kunna genomföra Logopedstudentdagarna 2020! 
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